[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 17.03. 2017
	           №  123-п

г.Пучеж

О внесении дополнений в постановление

 администрации района от 13.11.2013 № 629-п

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Пучежского муниципального района,

п о с т а н о в л я ю :
1. Пункт 3 Порядка предоставления отчета об осуществлении полномочий Пучежского муниципального района по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ и в границах населенных пунктов в границах муниципального района и обеспечение безопасности дорожного движения  на них в части очистки дорог от снега, утвержденного постановлением администрации Пучежского муниципального района от 13.11.2013 г. № 629-п «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Пучежского муниципального района»» (в действующей редакции) дополнить абзацем следующего содержания:

«Установить, что отчет об осуществлении полномочий может быть представлен ранее указанного срока в следующих случаях:

- завершение работ по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ и в границах населенных пунктов в границах муниципального района в весенний период;

- завершение работ по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ и в границах населенных пунктов в границах муниципального района в текущем финансовом году (отчет за декабрь предоставляется не позднее 25 числа месяца с последующим перерасчетом в январе).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2017.
          Глава Пучежского муниципального района                             Н.Ф.Ершов